Fiat pro abbate presenti, quando fuerit in mensa alicuins
principis comedentis carnes. T.

Dat. Eome apud S. Petrum III. Idus Julii anno primo.
Suppl. All, fol. 59, 59T.
Siehe unten zu n. 16.

1447, Juli 13.

15. Bitte des Klosters St. Lambrecht um Bestätigung der bis-
herigen und Verleihung neuer Ablässe für die zu ihm gehörigen

Kirchen.

Beatissime pater! Cum monasterio s. Lamperti in sancto
Lamperto ord. s. Ben. Salczburgen. dioc. ac ipsius ecclesiis par-
rochialibns et capellis, quas abbas et conventus eiusdem iam de
facto regunt, per plures e. s. v. predecessores nonnulle indulgentie
ac alie auctoritates christifidelibus idem monasterium s. Lampert.i
ac huiusmodi ecclesias et capellas visitantibus necnon manus
adiutrices pro ornamentorum decentia et conservatione eorum
in structura porrigentibus donate sint et concesse: Ut igitur
eidema christifideles maiora lucra stipendii in remissionem pec-
caminum suorum percipere valeant, dignetur s. v. eisdem christi-
fidelibus vere confessis et contritisb huiusmodi monasterium nec-
non easdem ecclesias et capellas visitantibus ac ad ipsorum
conservationem ornamentorumque ecclesiasticorum augmentationem
manus porrigentibus adiutrices quinque annos indulgentiarum
et totidem quadragenas temporibus perpetuis concedere necnon
huiusmodi donationes et indulgentias per eosdem s. v. predeces-

a Sie statt iidem. }> contrictis.
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sores et quoscunque alios ipsi monasterio s. Lamperti ac eccle-
siis et capellis quomodolibet concessas de novo confirmare
dignemini cum ceteris non obstantibus.

Fiat de tribus annis una die ad viginti annos. T.
Datum Rome apud Sanctumpetrum III. Idus Julii anno primo.
Suppl. 411, fol. 108.

1447, Juli 13.

16. Bitte des Abtes von Neuberg um erweiterte Vollmachten im
Weihen kirchlicher Geräte und Erteilen der niederen "Weihen.

Beatissime pater! Dudum quidem per predecessorcs e. s. v.
abbat(ibus) Novimontis monasterii b. Marie virginis Cist. ord.
Salczburgen. dioc. ad instantiam serenissimorum principum domi-
norum ducum Austrie eiusdem monasterii fundatorum concessum
est et indultum, ut corporalia vestes et ornamenta ecclesiastica
pro usu monasterii sui et capellis eidem annexis benedicere et
consecrare valeant. Verum beatissime, de intentione eorundum
dominorum ducum erat (et) pronunc de Serenissimi et illnstris-
simi principis domini Frederici Komanorum regis moderni etc.
intentionis est, ut idem abbas et sui successores monachos
novellos in or(dinem) accolit(orum) ordinandi et calices con-
secrandi facultatem haberent, quod tarnen per negligentiam soli-
citatorum est omissum: Supplicatur igitur e. s. v. pro parte dicti
abbatis, quatenus ipsi et eius successoribus auct.oritatem et
facultatem ac potestatem tribuere et impartire dignemini, ut
monachos suos novellos in accolitos ordinäre et calices pro
ipsius monasterio ac cappellis eis annexis consecrare possit et
valeat de gratia speciali. Attento beatissime pater, quod idem
monasterium Novimontis est in extremis partibus dicte Salczburgen.
dioc. constitutum et magna distantia accedendi habetur ad civi-
tatem Salczburgen. atque alia loca suffraganeorum archiepiscopi
Salczburgen. Constitutioiiibus apostolicis et quibusvis aliis in-
contrarium facientibus non obstantibus quibuscunqne.